Compilation épreuves marche/orientation depuis 2015

Année Cession Dates Région Département Commune/départ "lcll);e
balises
2015 Printemps 11-13 mai Franche-Comté Jura Les Moussiéres village de vacances 23
2015 Automne septembre AURA Haute Savoie Megevette 14
2015 Automne septembre Occitanie _— 16
2016 Printemps mai PACA Alpes de Htes Provence Seyne les Alpes ?
2016 Printemps 14-16 juin AURA _ Correncon en Vercors 20
2016 Automne 23-25 aolt La Réunion _ La Grande Ferme 22
2016 Automne 20-23 septembre Occitanie _ Bagneéres de Luchon/Boutx-Le 19
Mourtis

2016 Automne 4-6 octobre Corse _ Castellu di Vergio 17
2016 Automne 11-14 octobre Grand Est _— 20
2017 Printemps 10-12 mai Franche Comté Jura Prémanon-Les Jouvencelles 16
2017 Printemps 30 mai - 2 juin PACA Alpes de Htes Provence Mallefougasse-Augés 17
2017 Automne 11-13 septembre AURA _ Sardiéres 19
2017 Automne septembre Occitanie _ Gaillagos (col de Couraduque) 17
2018 Automne 24-26 septembre Occitanie _ Beaucens-station de Hautacam 18
2019 Printemps 14-17 mai Grand Est _— 19
2019 Automne 2-6 septembre AURA _ Le Désert 15
2019 Automne 23-27 septembre Occitanie Aude Camurac

2020
2020
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023

2024
2024
2024
2025

2025
2025

Automne
Automne
Printemps
Automne
Automne
Printemps
Printemps
Automne
Automne
Printemps
Printemps
Automne

Automne

Printemps
Automne
Automne

Printemps

Printemps

Automne

septembre
14-16 septembre
11 mai
7-9 septembre
21-23 septembre
24-26 Mai 2022
juin 22
22-23 septembre 2022
28-29 septembre 2022
10-11 mai 2023
24 mai 2023
sept. 23
24 septembre 2023

avr. 24
5 septembre 2024
25 septembre 2024
15 avril 2025

6 mai 2025
18 septembre 2025

AURA Ardéeche Station de la croix de Bauzon

PACA _ Valberg-Beuil (Les Launes)
AURA Haute Savoie Bogeve
Occitanie Aude Comus/col du Chioula
AURA 1 _ Autrans (Dom. de la Sure)
AURA 2 _ Presle le Faz
Franche-Comté Ain (Jura) La Praille
Occitanie _ Bagnéres de Luchon (Bourg d’Oueil)
BFC Jura Les Rousses/épreuve a Métabief
Corse _ Castellu di Vergio
AURA _ Sardiéres
Occitanie _ Bagneéres de Luchon/Boutx-Le
Mourtis
BFC Jura Prémanon-Les Jouvencelles
AURA Haute Savoie Thonon les Bains/ station de Bernex
Occitanie Pyrénées Orientales Les Angles
La Réunion _ La Grande ferme (méme secteur que
2026)
AURA Ardeche Station de la croix de Bauzon

15
16
15
16
15
16
15
14
19
16
18
14

19
16
18
19

18



