Compilation épreuves marche/orientation depuis 2015

Année	Cession	Dates	Région	Département	Commune/départ	Nbre de balises
2015	Printemps	11-13 mai	Franche-Comté	Jura	Les Moussières village de vacances	23
2015	Automne	septembre	AURA	Haute Savoie	Megevette	14
2015	Automne	septembre	Occitanie	Hautes Pyrénées	Payolle	16
2016	Printemps	mai	PACA	Alpes de Htes Provence	Seyne les Alpes	?
2016	Printemps	14-16 juin	AURA	Isère (Vercors)	Corrençon en Vercors	20
2016	Automne	23-25 août	La Réunion	La Réunion	La Grande Ferme	22
2016	Automne	20-23 septembre	Occitanie	Haute Garonne	Bagnères de Luchon/Boutx-Le Mourtis	19
2016	Automne	4-6 octobre	Corse	Haute Corse	Castellu di Vergio	17
2016	Automne	11-14 octobre	Grand Est	Vosges	La Bresse-Rochesson	20
2017	Printemps	10-12 mai	Franche Comté	Jura	Prémanon-Les Jouvencelles	16
2017	Printemps	30 mai - 2 juin	PACA	Alpes de Htes Provence	Mallefougasse-Augés	17
2017	Automne	11-13 septembre	AURA	Savoie	Sardières	19
2017	Automne	septembre	Occitanie	Hautes Pyrénées	Gaillagos (col de Couraduque)	17
2018	Automne	24-26 septembre	Occitanie	Hautes Pyrénées	Beaucens-station de Hautacam	18
2019	Printemps	14-17 mai	Grand Est	Vosges	La Bresse Belle Hutte	19
2019	Automne	2-6 septembre	AURA	Isère (Chartreuse)	Le Désert	15
2019	Automne	23-27 septembre	Occitanie	Aude	Camurac	14
2020	Automne	septembre	AURA	Ardèche	Station de la croix de Bauzon	16
2020	Automne	14-16 septembre	Occitanie	Hautes Pyrénées	Payolle	15
2021	Printemps	11 mai	PACA	Alpes Maritimes	Valberg-Beuil (Les Launes)	16
2021	Automne	7-9 septembre	AURA	Haute Savoie	Bogève	15
2021	Automne	21-23 septembre	Occitanie	Aude	Comus/col du Chioula	16
2022	Printemps	24-26 Mai 2022	AURA 1	Isère (Vercors)	Autrans (Dom. de la Sure)	15
2022	Printemps	juin 22	AURA 2	Isère (Vercors)	Presle le Faz	16
2022	Automne	22-23 septembre 2022	Franche-Comté	Ain (Jura)	La Praille	15
2022	Automne	28-29 septembre 2022	Occitanie	Haute Garonne	Bagnères de Luchon (Bourg d'Oueil)	14
2023	Printemps	10-11 mai 2023	BFC	Jura	Les Rousses/épreuve à Métabief	19
2023	Printemps	24 mai 2023	Corse	Haute Corse	Castellu di Vergio	16
2023	Automne	sept. 23	AURA	Savoie	Sardières	18
2023	Automne	24 septembre 2023	Occitanie	Haute Garonne	Bagnères de Luchon/Boutx-Le Mourtis	14
2024	Printemps	avr. 24	BFC	Jura	Prémanon-Les Jouvencelles	19
2024	Automne	5 septembre 2024	AURA	Haute Savoie	Thonon les Bains/ station de Bernex	16
2024	Automne	25 septembre 2024	Occitanie	Pyrénées Orientales	Les Angles	18
2025	Printemps	15 avril 2025	La Réunion	La Réunion	La Grande ferme (même secteur que 2026)	19
2025	Printemps	6 mai 2025	AURA	Ardèche	Station de la croix de Bauzon	18
2025	Automne	18 septembre 2025	Occitanie			